

## Položkový rozpočet

### Rozpočet : **Opravy DM Bulharská - elektro**

**objekt :** budova DM Bulharská 52, 541 01 Trutnov

**stavba:** **Opravy DM Bulharská - elektro**

Č. položky	Název	MJ	Množ.	Cena za j.	Celkem za j.	Cena montáže	celkem za montáž		celkem
	kabel CYKY-J 3x1,5	M	1550	10.75	16662.50	16.50	25,575.00		42,237.50
	kabel CYKY-O 3x1,5	M	235	10.75	2526.25	16.50	3,877.50		6,403.75
	kabel CYKY-J 5x1,5	M	200	17.55	3510.00	16.50	3,300.00		6,810.00
	kabel CYKY-J 3x2,5	M	650	17.60	11440.00	16.50	10,725.00		22,165.00
	kabel CYKY-J 5x2,5	M	50	29.50	1475.00	16.50	825.00		2,300.00
	kabel CYKY-J 4x10	M	60	93.20	5592.00	22.00	1,320.00		6,912.00
	vodič CY 10 zelenožl.	M	60	25.00	1500.00	10.00	600.00		2,100.00
	UTP 5e	M	200	6.45	1290.00	8.00	1,600.00		2,890.00
	krabice KU68 1901	ks	200	6.00	1200.00	24.00	4,800.00		6,000.00
	spinaš SWING č. 1	ks	35	63.50	2222.50	35.00	1,225.00		3,447.50
	spinaš SWING č. 5	ks	3	92.20	276.60	45.00	135.00		411.60
	čidlo pohybu	ks	19	603.00	11457.00	105.00	1,995.00		13,452.00
	zásuvka SWING jednoduchá	ks	125	72.10	9012.50	65.00	8,125.00		17,137.50
	zásuvka SWING dvojité	ks	10	125.90	1259.00	65.00	650.00		1,909.00
	nouzové vypnutí IP 55/sklo - rudé	ks	3	628.90	1886.70	100.00	300.00		2,186.70
	rozdávěč RE 3/80A 211	ks	1	4,450.00	4450.00	268.00	268.00		4,718.00
	rozdavnice DISTRI IP 30 72 mod	ks	1	2,392.00	2392.00	268.00	268.00		2,660.00
	rozdavnice RZA-Z-4S56	ks	2	1,020.00	2040.00	155.00	310.00		2,350.00
	vypínač výkonový 3/125A	ks	1	1,135.00	1135.00	155.00	155.00		1,290.00
	vypínač výkonový 3/40A	ks	2	608.20	1216.40	99.00	198.00		1,414.40
	spoušť vypínací SV-TL-X400	ks	1	435.00	435.00	99.00	99.00		534.00
	chránič PEP10P63 4/25A/30mA	ks	3	622.00	1866.00	99.00	297.00		2,163.00
	chránič kombinovaný 10B/1N/030	ks	26	432.50	11245.00	75.00	1,950.00		13,195.00
	jistič EV6J 1B/10A	ks	16	54.00	864.00	50.00	800.00		1,664.00
	jistič EV6J 1B/13A	ks	10	54.00	540.00	50.00	500.00		1,040.00
	jistič EV6J 1B/16A	ks	10	54.00	540.00	50.00	500.00		1,040.00
	jistič EV6J 3B/16A	ks	3	207.00	621.00	91.00	273.00		894.00
	jistič EV6J 3B/20A	ks	2	274.00	548.00	91.00	182.00		730.00
	jistič EV6J 3B/25A	ks	2	304.00	608.00	91.00	182.00		790.00
	lišta propojovací 3P G-3L	m	2	373.00	746.00	25.00	50.00		796.00
	sv. LED stropní IP 44 12W	ks	45	480.00	21600.00	145.00	6,525.00		28,125.00
	sv. LED stropní IP 44 12W s nouzovým modulem 1h	ks	23	1,221.00	28083.00	145.00	3,335.00		31,418.00
	ukončení vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	400			12.50	5,000.00		5,000.00
	ukončení vodičů v rozv. do 4mm	ks	50			15.00	750.00		750.00
	ukončení vodičů v rozv. do 10mm	ks	50			16.00	800.00		800.00
	úprava a napojení stávajících zařízení v 1. NP a suterénu	sada	1	1,500.00	1500.00	2,600.00	2,600.00		4,100.00
	oprava osvětlení suterén	sada	1	5,400.00	5400.00	3,350.00	3,350.00		8,750.00
	drobný materiál	sada	1	8,000.00	8000.00				8,000.00
	demontáže starého zařízení a jeho likvidace	hod	80			210.00	16,800.00		16,800.00
	stavební přípomocce, rýhy, prostupy včetně zapravení a začistění	kpl	1				56,000.00		56,000.00
	stavební materiál	sada	1	6,700.00					

## Položkový rozpočet

### Rozpočet : **Opravy DM Bulharská - elektro**

**objekt** : budova DM Bulharská 52, 541 01 Trutnov

**stavba**: **Opravy DM Bulharská - elektro**

Č. položky	Název	MJ	Množ.	Cena za j.	Celkem za j.	Cena montáže	celkem za montáž		celkem
	doprava a přesuny	Kč	1				5,000.00		5,000.00
	revizní zpráva	Kč	1				5,000.00		5,000.00
	zakreslení stávajícího stavu	Kč	1				9,000.00		9,000.00
	rezerva	Kč	1			30,000.00	30,000.00		30,000.00
	celkem	Kč			165139.45		215,244.50		380,383.95
Celkem pro sazbu DPH 21%									380,383.95
Celkem pro sazbu DPH 15%									
DPH									79,880.63
<b>Celkem včetně DPH:</b>									<b>460,264.58 Kč</b>